
Шифра Предмет

3ФЕИТ01З002 Автпматскп управуваое на системи вп електрпенергетика

3ФЕИТ07З002 Анализа и дизајн на инфпрмациски системи

3ФЕИТ10З007 Безжишни мрежи и мпбилни системи

3ФЕИТ04З001 Бизнис и претприемнищтвп вп техниката

3ФЕИТ05З006 Бипмедицинскп инженерствп

3ФЕИТ10З013 Дизајн и мпделираое на телекпмуникациски мрежи

3ФЕИТ01З003 Дискретнп настански системи

3ФЕИТ02З006 Електришни елементи на автпматскп управуваое

3ФЕИТ08З005 Електрппптика

3ФЕИТ04З005 Енергетска ефикаснпст и меначмент на живптна средина

3ФЕИТ07З011 Кпмпјутерски вещтини и алатки - практикум

3ФЕИТ07З012 Кпмпјутерски кпмппненти и периферии - практикум

3ФЕИТ10З022 Мрежи тплерантни на дпцнеое

3ФЕИТ09З015 Надземни и кабелски впдпви

3ФЕИТ04З018 Планираое на ппгпн и градба на електрпенергетски пбјекти

3ФЕИТ05З031 Прекинувашки извпри за наппјуваое

3ФЕИТ06З006 Примена на микрпкпнтрплери

3ФЕИТ03З011 Прпцесни мереоа

3ФЕИТ10З031 Развпј на сервиси и апликации вп телекпмуникациите

3ФЕИТ07З029 Развпј на спфтвер и тестираое

3ФЕИТ05З034 Сензпри, кпндиципнери и уреди за аквизиција

3ФЕИТ12З017 Француски јазик
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